
Hvidbjerg Plejecenter søger medarbejdere med
sundhedsfaglig baggrund

Hvidbjerg Plejecenter søger medarbejdere med sundhedsfaglig baggrund
2 Stillinger er til besættelse 1/2-25 eller snarest derefter.
Kan du lide at gøre en forskel for de borgere du arbejder med i dagligdagen og skabe de bedste
stunder for den enkelte hvor borgeren er i centrum og du har en rolle som livshjælper i stedet for
rollen som livstilrettelægger  - vækker det din interesse ? – så er jobbet det rette for dig.

Hvidbjerg Plejecenter danner rammen om tre bo enheder, med hver 8 lejligheder i hver.
Der arbejdes ud fra Leve Bo Miljø tanken – hvor nøgleordene er:

selvbestemmelse - medbestemmelse - hjemligt miljø - livet skal leves
Det er vigtigt for os, at Hvidbjerg Plejecenter er et sted hvor beboere og deres pårørende trives.
Vores kerneopgave i Morsø kommune er:  ”Vi støtter borgeren til et sundt og værdigt liv”, hvor vi
har person centeret pleje, relationer og høj faglighed i fokus.
En dagligdag i trygge og hjemlige rammer, hvor hverdagen tager udgangspunkt i den enkelte
beboers ønsker og individuelle behov, så beboeren fortsat oplever sig som herre i eget liv. 
Vores ønsker til stillingerne:

stilling -at du er uddannet SSA eller sygeplejerske – medarbejder med autorisation.1.

stilling- at du er uddannet SSH, sygehjælper2.
for begge stillinger forventer vi:

At du har gode relationelle kompetencer og tør sætte dem i spil●

Faglig dygtig både teoretisk og praktisk og er bevidst om egen kompetence indenfor dit

arbejdsområde

●

At du arbejder selvstændigt, i et tæt samarbejde med øvrige kollegaer og

centersygeplejerske 

●

At nærvær, respekt og værdighed er grundværdier i din faglighed●

At du som person er stabil, omstillingsparat, fleksibel og synes om nye faglige udfordringer●

At du har kurset i neuropædagogik eller er indstillet på deltagelse i kommende kursus●

At du er god til at skabe ro og tryghed for vores borgere ●

Har et godt humør og har en positiv tilgang.●

Stillingerne er på 37 timer/uge i blandet dag- og aftenvagter, der vil være mulighed for lavere
timetal. Der er vagt hver anden weekend.
Vil du vide mere om jobbet? Du er meget velkommen til at kontakte leder Kirsten Pedersen på
mobil 51557740 eller 99706781 eller gruppekoordinator Inger Louise Borg på 99706793.
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. Desuden fastsættes din løn efter
aftale og under medvirken af den forhandlingsberettigede organisation.
Ansøgningsfrist: 01-11-24.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt uge 45.
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